
 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№  129      

гр. Смядово, 12.06.2017 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда 

на чл. 178 от ЗОП /публично състезание/, осъществена от комисията назначена със 

Заповед № № 111/22.05.2017 г.  за определяне на изпълнител за следната обществена 

поръчка: „ До ст а вка ,  чр ез  пок упк а  на  фу ра жи  –  р ек олт а  20 17 г .  з а  

н у ждит е  н а  ТП  „ДГ С  См яд ов о“  за  сро к  от  ед на  годин а ,  счит ан о  

от  д ат ат а  н а  ск лючв ан е  н а  до гов ор а “ , открита с Решение № 93/26.04.2017 

година на Директора на ТП „ДГС Смядово“ и отразени като  констатациите на 

комисията по Доклад по чл. 103, ал.3 от ЗОП от 09.06.2017 г. 

 

ОБЯВЯВАМ: 
 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената 

поръчка, както следва: 
 

Н а  п ъ р в о  м я с т о  к л а с и р а м :   

 

Кандидат № 2: „ЛАЗАР“ ЕООД, ЕИК 127574650, седалище и адрес на управление: 

обл. Шумен, общ. Шумен, гр. Шумен, бул. „Симеон Велики“ № 76, представлявано от 

Николай Лазаров Колев, при сл еднит е  п ар ам ет ри :  
 

- Срок на доставка – до 2 /два/ работни дни, след получаване на заявка от страна на 

Възложителя. 

- Място на доставка: КГП на хижа „Цонкова барака“ с точен адрес: на територията 

на общ. Смядово, на 7 км. от град Смядово, на главен път ШУМЕН-КАРНОБАТ; 

- Срок за заявяване на рекламации в случай, че заявеното количество фураж не 

отговаря на изискванията на Възложителя – 7 календарни дни от датата на 

приемане на същите, констатирано с приемателно-предавателен протокол. 

- Обща стойност за изпълнение на поръчката: 9690,00 лева (девет хиляди 

шестстотин и деветдесет лева). 

 

За изпълнител на обществената поръчка: „ Дост а вка ,  чр ез  п окупк а  н а  

фу р а жи  –  р ек олт а  20 17  г .  з а  ну ждит е  на  Т П „ДГС  С м ядо во “  з а  

ср ок  от  едн а  го дина ,  счит ано  от  дат ат а  н а  ск л ючв ан е  н а  

д о го вор а “  и  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

Кандидат № 2: „ЛАЗАР“ ЕООД, ЕИК 127574650, седалище и адрес на управление: 

обл. Шумен, общ. Шумен, гр. Шумен, бул. „Симеон Велики“ № 76, представлявано от 

Николай Лазаров Колев, при сл еднит е  п ар ам ет ри :  

- Срок на доставка – до 2 /два/ работни дни, след получаване на заявка от страна на 

Възложителя. 

- Място на доставка: КГП на хижа „Цонкова барака“ с точен адрес: на територията 

на общ. Смядово, на 7 км. от град Смядово, на главен път ШУМЕН-КАРНОБАТ; 

- Срок за заявяване на рекламации в случай, че заявеното количество фураж не 

отговаря на изисванията на Възложителя – 7 календарни дни от датата на 

приемане на същите, констатирано с приемателно-предавателен протокол. 

-  

Параметри от ценовото предложение: 

№  
Н аим ен о вани е  

н а  ф ур аж ит е  

Т ех ни ч еск а  

х ар акт ери стик а   
м я рк а  

П р огн озно  

к оли ч ест во  

П р едло ж е

н а  

едини чн а  

ц ен а  б ез  

в кл .Д ДС  

П р едло ж ен

а  об щ а 

к райна  

ц ен а  б ез  

в кл .Д ДС  

1  Ц ар евиц а  

К а ч е с т в о  –  п ъ р в о ;  

Б е з  н а ч у п е н и  з ъ р н а ;  
Ч и с т а  б е з  н а л и ч и е  

н а  п р и м е с и ;  

Б е з  с л е д и  о т  
в р е д и т е л и  и / и л и  

н а л и ч и е  н а  т а к и в а ;  

Н а  з ъ р н а  –  
о п а к о в а н а  в  ч у в а л и  

п о  5 0  к г .  

Р е к о л т а  2 0 1 7  
г о д и н а ;  т он  1 5  

 

 

 

 

3 6 6 , 00  5 4 90 ,0 0  

2  П ш ениц а  

К а ч е с т в о  –  п ъ р в о ;  

Б е з  н а ч у п е н и  з ъ р н а ;  
Ч и с т а  б е з  н а л и ч и е  

н а  п р и м е с и ;  

Б е з  с л е д и  о т  
в р е д и т е л и  и / и л и  

н а л и ч и е  н а  т а к и в а ;  

Н а  з ъ р н а  –  
о п а к о в а н а  в  ч у в а л и  

п о  5 0  к г .  

Р е к о л т а  2 0 1 7  

г о д и н а ;  т он  1 2  3 5 0 , 00  4 2 00 ,0 0  

 

Обща стойност за изпълнение на поръчката: 9690,00 лева (девет хиляди шестстотин и 

деветдесет лева). 

 

ОТСТРАНЕНИ УЧАСТНИЦИ И МОТИВИ ЗА ТЯХНОТО ОТСТРАНЯВАНЕ: 

Кандидат №1 „ФАРГО ГРУП ЕКСПОРТ“ АД гр. Пловдив 

Мотиви:  

На участникът, на основание чл. 54, ал. 8, и ал. 9 от ППЗОП, комисията е 

предоставила срок от 5 работни дни за представяне на допълнителни документи. 

Срокът тече от деня, следващ деня на получаване на Протокола № 1 от участника 

на 25.05.2017 г., респективно срокът е изтекъл в края на работния ден на 

01.06.2017 г.  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

На заседанието, проведено на 02.06.2017г., председателя на комисията, 

констатира, че до 16,30 часа на 01.06.2017 г. в деловодството на ТП „Държавно 

горско стопанство Смядово“ няма постъпили допълнителни пликове с документи 

от горепосочения кандидат. 

 

Комисията констатира, че „ФАРГО ГРУП ЕКСПОРТ“ АД гр. Пловдив НЕ 

Е ПРЕДСТАВИЛ: 

 Доказателства за изпълнението на декларираните доставки в Декларация – 

приложение № 7,  или информация за публичен електронен регистър от който 

може да се установи  вида, стойността и сроковете на извършените доставки 

декларирани от кандидата. 

 Попълнени декларации по образец на Възложителя – Приложение № 12 от 

всички останали членове на Съвета на директорите на „ФАРГО ГРУП 

ЕКСПОРТ“ АД с изключение на изпълнителния директор. 

 Актуализирани документи: Заявление – по образец на Възложителя 

/Приложение № 1/ в случай, че кандидата няма да използва подизпълнители 

ИЛИ нов ЕЕДОП с коригирано обстоятелство за ползване на подизпълнители в 

случай, че участника ще използва подизпълнители/ресурса на трети лица. 

 

В ъ з  о сно ва  на  п ър вон а ча лн о  пр ед ст а в енит е  от  канд идат а  

д оку м ент и ,  ко ми си ят а  у ст ан ови ,  че  съ щи я  н е  от го вар я  н а  

о б яв енит е  от  В ъ зл о жит ел я  изи ск ва ния .  

Пр ед вид  горнот о  и  н а  о сно вани е  чл .  10 7 ,  а л .  1 ,  т .  1  от  Зак он а  

з а  об щест в енит е  п ор ъчки  от ст ран яв ам  Кандидат №1 „ФАРГО ГРУП 

ЕКСПОРТ“ АД гр. Пловдив. 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите 

на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП пред: 

Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; 

Телефон: +3592 935-61-13; 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

Решението да се доведе до знанието на участника в процедурата за сведение и  

съответните заинтересовани длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. Смядово, за 

сведение и изпълнение.  

Същото да се публикува при спазване на разпоредбите на чл. 42 от  ЗОП в 

профила на купувача  

След влизане в сила на настоящото решение договорът  с определения за 

изпълнител участник  да се сключи при условията, реда и  изискванията  на чл. 112 от 

ЗОП. 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на /заличено на основание чл.2 от 

ЗЗЛД/– ръководител счетоводен отдел – главен счетоводител  на ТП „ДГС Смядово“  гр. 

Смядово. 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 
 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo@abv.bg 

 
 

Настоящото Решение е публикувано на Профила на купувача на Възложителя 

на адрес: http://wp.me/p82oEi-czM. 

 

Д ир ект ор  ТП  ”Д ГС  С мя до во “ ( п о д п и с а н о  и  п о д п е ч а т а н о )  

/ин ж.  /заличено на основание чл.2 от ЗЗЛД//  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

